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PARTY-BROT NICHT GEFULLT

Party-Brot hell mit Dekor
Party-Brot hell ohne Dekor
Party-Brot dunkel mit Dekor
Party-Brot dunkel ohne Dekor

Traubenbrot pro Brétli nach Wahl

Party Platte pro Brotli

Party Platte mit diversen Apero-Brotli

Party-Platte

Sandwiches am Meter hell leer

Sandwiches am Meter dunkel leer

Schachtel & Goldkarton fiir Sandwiches am Meter

per 1kg
per 1kg
per 1kg
per 1kg

SANDWICHES AM METER, BROT-TORTEN GEFULLT

Sandwiches 50 cm hell

Sandwiches 50 cm dunkel

Sandwiches 50 cm Laugen

Sandwiches am Meter dunkel (10 Port. a 10 cm)
Sandwiches am Meter hell (10 Port. a 10 cm)
Sandwiches am Meter laugen (10 Port. a 10 cm)
Brot-Torte 18 cm / 18 Port

Brot-Torte 24 cm / 30 Port.

Brot-Torte Spezial-Dekor Aufpreis

APERO PLATTEN siehe Shop
Apero Platte gemischt klein
Apero Platte gemischt gross

Angebot freibleibend

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

Preis

13.50
9.90
13.50
10.40
1.20
1.20
0.90
1.20
9.80
9.80
4.00

25.00
25.00
25.00
50.00
50.00
50.00
45.00

CHF 75.00

CHF

9.00

CHF 33.00
CHF 66.40
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